
UCHWAŁA NR IV/29/24 
RADY GMINY NAREWKA 

z dnia 27 września 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego w zakresie organizacji 
publicznego transportu zbiorowego na obszarze gmin Narew i Narewka 

Na podstawie art. 74 ust. 1 w związku z art. 7 ust.1 pkt 4 i art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie z Gminą Narew porozumienia, w sprawie powierzenia Gminie Narew 
wykonywania części zadań z zakresu organizacji autobusowych przewozów pasażerskich w transporcie 
drogowym dotyczących linii komunikacyjnej przebiegającej przez obszar dwóch gmin Gminy Narew i Gminy 
Narewka w 2024 roku i latach kolejnych. 

§ 2. Zadanie będzie realizowane na obszarze Gminy Narew oraz Gminy Narewka na zasadach ustalonych 
przez strony w porozumieniu międzygminnym. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Narewka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Paweł Nieścieruk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7271C22B-CC34-4508-A54B-AD8577C5B3C0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/29/24 RADY GMINY NAREWKA z dnia 27 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-09-27T08:12:59+0200
	17-220 Narewka podlaskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




